$$\int x \partial x \int x \partial x \int s \partial x = x^5 (1 + x x)^{-\frac{9}{2}}$$

Eodemque modo pro terminis sextis, si eorum summa statuatur $= \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7 \cdot 9}{2^2 \cdot 4^2 \cdot 6^2 \cdot 8^2 \cdot 10^2} \cdot \frac{\pi b^{10} c}{a^9} s$, tum quantitas s ex hac aequatione definiri debet:

$$\int x \partial x \int x \partial x \int x \partial x \int s \partial x = x^7 (1 + x x)^{-\frac{11}{2}}$$

ficque lex progressionis in infinitum penitus est manifesta.

§. 22. Quoniam igitur summam terminorum quatorum nobis pariter euoluere licuit, eam insuper ad summam praecedentium addamus, atque superficies nostri conii scaleni nunc accuratius sequenti forma exprimetur:

$$\pi c \sqrt{(aa+cc)} + \frac{\pi aabbc}{2^2(aa+cc)^{\frac{3}{2}}} - \frac{1.3}{2^2 \cdot 4^2} \cdot \frac{\pi aab^4c(aa-4cc)}{(aa+cc)^{\frac{7}{2}}} \\ + \frac{1.3.5}{2^2 \cdot 4^2 \cdot 6^2} \cdot \frac{\pi aab^6c(3a^2-36aac+24c^2)}{(aa+cc)^{\frac{11}{2}}}$$

quam formam semper adhibere licebit, quoties bb fuerit, valde paruum prae $aa+cc$, id quod duplici modo contingere potest, vel quando altitudo coni a plurimum superat eius obliquitatem b , vel quando radius basis c multum excedit obliquitatem b : atque si haec vtraque conditio locum habeat, ista formula eo magis ad veritatem appropinquabit.

§. 23. Sin autem neutra harum conditionum locum inueniat, atque obliquitas b tam ratione altitudinis a quam radii baseos c notabilem habeat magnitudinem, vel adeo hos terminos superet, tum formula nostra inuenta nullum plane vsum praestare poterit. His igitur casibus maxima difficultas occurrit superficiem coni definiendi, atque longe alia artificia desiderantur, quorum beneficio ista quaestio enodari queat.

§. 24. Consideremus primo casum, quo altitudo coni a penitus evanescit, ita vt pro elemento superficiei habeamus hanc formulam: $\partial S = c \partial \Phi \sqrt{(c+b \cos. \Phi)^2}$, quam iam duplicavimus, ita vt integratione perfecta tantum superfit statuere $\Phi = 180^\circ = \pi$. Cum igitur signum radicale quadrato sit praefixum, erit vtique $\partial S = c \partial \Phi (c+b \cos. \Phi)$, vnde integrando elicitur $S = cc\Phi + bc \sin. \Phi$, vnde facto $\Phi = 180$ tota superficies prodit $= \pi cc$, ficque ipsi areae basis erit aequalis, id quod per se est perspicuum, quoties vertex coni intra basin cadit; sin autem extra basin incidat, manifestum est superficiem coni multo maiorem fore quam aream baseos. Si enim talem conum charta ob-

obducere voluerimus, evidens est eo maius spatium requiri, quo longius vertex conii extra basin fuerit remotus.